
UCHWAŁA NR XXVI/181/16
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "e" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2016 .446 z późniejszymi zmianami );  oraz art.211, art 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art.236, art. 237, art 242 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013. 
885 z późniejszymi zmianami)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Dochody budżetu w wysokości 22.237.274,30 złotych,  z tego:

- dochody bieżące w wysokości 22.153.302,36 złotych

- dochody majątkowe w wysokości 83.971,94 złotych zgodnie z Tabelą Nr 1

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 24.366.226,30 złotych, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.726.052,69 złotych

- wydatki majątkowe w wysokości 2.640.173,61 złotych zgodnie z Tabelą Nr 2

§ 3.  W budżecie tworzy się rezerwy:

1)  Ogólną w wysokości 54.500,00 złotych

2)  Zarządzenie kryzysowe w wysokości 60.500,00 złotych  

§ 4.  Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 5.  Deficyt budżetu wynosi 2.128.952,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.128.952,00 złotych

§ 6.  Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.629.406,00 złotych oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 500.454,00 złotych zgodnie z Tabelą Nr 3

§ 7.  limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500.000,00 złotych

2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.128.952,00  złotych

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 500.454,00 
złotych

4)  koszty obsługi długu - w kwocie 150.000,00 złotych

§ 8. 1.  Dochody ustalone w § 1 obejmują dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 80.000,00 złotych, które przeznacza się na wydatki w kwocie 80.000,00 złotych na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałaniu narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 2

2.  Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 9.000,00 złotych oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3

3.  Dochody w wysokości 529.728,00 złotych i wydatki budżetu w wysokości 549.154,00 złotych  obejmują 
realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 9.  Ustala się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 511.000,00 złotych 
zgodnie  z załącznikiem Nr 5.

§ 10.  Ustala się dotacje w wysokości 80.400,00 złotych na sfinansowanie zadań określonych w załączniku 
Nr 6 zlecanych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu 
osiągnięcia zysku.

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



§ 11.  Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej  zgodnie z Załącznikiem Nr 7i 8

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z Załącznikiem Nr 9

3) plan finansowy dochodów z realizacji zadań zleconych, który podlega przekazaniu do budżetu państwa 
w kwocie 48.317,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 10

§ 12. Ustala się plan wydatków na Fundusz Sołecki na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 
uchwały

§ 13.  Upoważnia się Wójta do :

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 
7 Uchwały.

2) dokonywania  zmian w planie wydatków w ramach działu, w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3) lokowania wolnych środków  budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami w ramach działu z wyłączeniem zmian, które spowodują rozszerzenia ich zakresu 
rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań

§ 14.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXVI/181/16 plan dochodów na 2017 rok

w złotych
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
600 Transport i łączność 37 276,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 276,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 37 276,80

bieżące 37 276,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 382 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 382 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

600 Transport i łączność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 122 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

70095 Pozostała działalność 122 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

750 Administracja publiczna 110 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 911 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

634 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 524 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 897,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 91 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 287 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 568 348,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 253 171,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 42 691,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 253 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 14 000,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 2



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 890 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 871 619,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 18 700,00

758 Różne rozliczenia 8 562 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 287 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 287 810,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 143 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 143 763,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 127 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 127 683,00

801 Oświata i wychowanie 347 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 056,00

80104 Przedszkola 229 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 157 884,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 102 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 68 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna 508 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 899,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 85 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 85 619,00

85216 Zasiłki stałe 224 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 224 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 12 700,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 65,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 764,00

85295 Pozostała działalność 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

855 Rodzina 43 566,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 43 566,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 10 300,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 31 266,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 737 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 4



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 195 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 195 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

90002 Gospodarka odpadami 532 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 529 728,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92116 Biblioteki 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

bieżące 15 758 549,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 83 971,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 971,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 3 971,94

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 80 000,00

majątkowe 83 971,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 53 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 656,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 5



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 324,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 44 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 844,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 280,00

855 Rodzina 6 256 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 720 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 720 004,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 536 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 536 868,00

bieżące 6 357 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 22 237 274,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/181/16 zdnia 29.12.2016r. plan wydatków na 2017 rok

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 37276,80 37276,80 37276,80 0,00 37276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 37276,80 37276,80 37276,80 0,00 37276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6212,80 6212,80 6212,80 0,00 6212,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31064,00 31064,00 31064,00 0,00 31064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 37276,80 37276,80 37276,80 0,00 37276,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 1259261,36 9261,36 9261,36 0,00 9261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250000,00 1250000,00 0,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250000,00 1250000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1250000,00 1250000,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze 5261,36 5261,36 5261,36 0,00 5261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5261,36 5261,36 5261,36 0,00 5261,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



1095 Pozostała działalność 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 281620,00 181620,00 181620,00 2520,00 179100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 281620,00 181620,00 181620,00 2520,00 179100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2520,00 2520,00 2520,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 74000,00 74000,00 74000,00 0,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1012825,97 291000,00 291000,00 0,00 291000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721825,97 721825,97 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 908825,97 287000,00 287000,00 0,00 287000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621825,97 621825,97 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571825,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571825,97 571825,97 0,00 0,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 306424,00 156424,00 155924,00 26124,00 129800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 139424,00 139424,00 138924,00 26124,00 112800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17700,00 17700,00 17700,00 17700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2372,00 2372,00 2372,00 2372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4643,00 4643,00 4643,00 4643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1409,00 1409,00 1409,00 1409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 37000,00 37000,00 37000,00 16000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33000,00 33000,00 33000,00 16000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2909579,65 2839579,65 2685899,65 2188469,01 497430,64 0,00 153680,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113584,00 113584,00 113584,00 94034,00 19550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74100,00 74100,00 74100,00 74100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4013,00 4013,00 4013,00 4013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14721,00 14721,00 14721,00 14721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133700,00 133700,00 5700,00 0,00 5700,00 0,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 128000,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2078496,00 2008496,00 2005496,00 1629996,00 375500,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1227195,00 1227195,00 1227195,00 1227195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96600,00 96600,00 96600,00 96600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216043,00 216043,00 216043,00 216043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31118,00 31118,00 31118,00 31118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59040,00 59040,00 59040,00 59040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13700,00 13700,00 13700,00 0,00 13700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 34300,00 34300,00 34300,00 0,00 34300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 98000,00 98000,00 98000,00 0,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29598,64 29598,64 29598,64 2000,00 27598,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12098,64 12098,64 12098,64 0,00 12098,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 276475,00 276475,00 276475,00 261075,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201000,00 201000,00 201000,00 201000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16516,00 16516,00 16516,00 16516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37058,00 37058,00 37058,00 37058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6501,00 6501,00 6501,00 6501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 277726,01 277726,01 255046,01 201364,01 53682,00 0,00 22680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 4



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22680,00 22680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127810,00 127810,00 127810,00 127810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38761,01 38761,01 38761,01 38761,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25965,00 25965,00 25965,00 25965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4328,00 4328,00 4328,00 4328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282,00 3282,00 3282,00 0,00 3282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162764,30 162764,30 162764,30 15360,00 147404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 162764,30 162764,30 162764,30 15360,00 147404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15360,00 15360,00 15360,00 15360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60734,30 60734,30 60734,30 0,00 60734,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20500,00 20500,00 20500,00 0,00 20500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 41170,00 41170,00 41170,00 0,00 41170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 115000,00 115000,00 115000,00 0,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7505567,00 7495567,00 7183323,00 5882969,00 1300354,00 28000,00 284244,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3288664,00 3288664,00 3137087,00 2735348,00 401739,00 0,00 151577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151577,00 151577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2038645,00 2038645,00 2038645,00 2038645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207418,00 207418,00 207418,00 207418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432435,00 432435,00 432435,00 432435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56850,00 56850,00 56850,00 56850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44800,00 44800,00 44800,00 0,00 44800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123139,00 123139,00 123139,00 0,00 123139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66767,00 66767,00 63199,00 60319,00 2880,00 0,00 3568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3568,00 3568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46089,00 46089,00 46089,00 46089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3783,00 3783,00 3783,00 3783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9138,00 9138,00 9138,00 9138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1309,00 1309,00 1309,00 1309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2880,00 2880,00 2880,00 0,00 2880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1338716,00 1328716,00 1256956,00 1002616,00 254340,00 28000,00 43760,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

28000,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43760,00 43760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770258,00 770258,00 770258,00 770258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59074,00 59074,00 59074,00 59074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152913,00 152913,00 152913,00 152913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20371,00 20371,00 20371,00 20371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 72000,00 72000,00 72000,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52640,00 52640,00 52640,00 0,00 52640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1626706,00 1626706,00 1541367,00 1371593,00 169774,00 0,00 85339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85339,00 85339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1043291,00 1043291,00 1043291,00 1043291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87877,00 87877,00 87877,00 87877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211579,00 211579,00 211579,00 211579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28846,00 28846,00 28846,00 28846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61974,00 61974,00 61974,00 0,00 61974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 375066,00 375066,00 375066,00 141391,00 233675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109649,00 109649,00 109649,00 109649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8905,00 8905,00 8905,00 8905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19974,00 19974,00 19974,00 19974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2863,00 2863,00 2863,00 2863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3575,00 3575,00 3575,00 0,00 3575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35569,00 35569,00 35569,00 0,00 35569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 7



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8100,00 8100,00 8100,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1900,00 1900,00 1900,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3162,00 3162,00 3162,00 0,00 3162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 22407,00 22407,00 22407,00 0,00 22407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 349266,00 349266,00 349266,00 237702,00 111564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183539,00 183539,00 183539,00 183539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15178,00 15178,00 15178,00 15178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34116,00 34116,00 34116,00 34116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4869,00 4869,00 4869,00 4869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 102000,00 102000,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564,00 6564,00 6564,00 0,00 6564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

53000,00 53000,00 53000,00 49000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

292000,00 292000,00 292000,00 285000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257000,00 257000,00 257000,00 257000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19000,00 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 79813,00 79813,00 79813,00 0,00 79813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79813,00 79813,00 79813,00 0,00 79813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80000,00 80000,00 75500,00 17790,00 57710,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80000,00 80000,00 75500,00 17790,00 57710,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17790,00 17790,00 17790,00 17790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13610,00 13610,00 13610,00 0,00 13610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 8



852 Pomoc społeczna 1285452,00 1285452,00 622583,00 505298,00 117285,00 2400,00 660469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 197400,00 197400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 197400,00 197400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

28899,00 28899,00 28899,00 0,00 28899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28899,00 28899,00 28899,00 0,00 28899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 159019,00 159019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 159019,00 159019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 224100,00 224100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 224100,00 224100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 343857,00 343857,00 342657,00 288057,00 54600,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224059,00 224059,00 224059,00 224059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16651,00 16651,00 16651,00 16651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41450,00 41450,00 41450,00 41450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5897,00 5897,00 5897,00 5897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21950,00 21950,00 21950,00 0,00 21950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196781,00 196781,00 195371,00 178835,00 16536,00 0,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1410,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 9



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131247,00 131247,00 131247,00 131247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9425,00 9425,00 9425,00 9425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24655,00 24655,00 24655,00 24655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3508,00 3508,00 3508,00 3508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12036,00 12036,00 12036,00 0,00 12036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63940,00 63940,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 62940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 62940,00 62940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 51156,00 51156,00 51156,00 38406,00 12750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29781,00 29781,00 29781,00 29781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2420,00 2420,00 2420,00 2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5427,00 5427,00 5427,00 5427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 778,00 778,00 778,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299742,00 299742,00 278088,00 244147,00 33941,00 0,00 21654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 238351,00 238351,00 223697,00 212156,00 11541,00 0,00 14654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14654,00 14654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162324,00 162324,00 162324,00 162324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12670,00 12670,00 12670,00 12670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32516,00 32516,00 32516,00 32516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4646,00 4646,00 4646,00 4646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10541,00 10541,00 10541,00 0,00 10541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 54391,00 54391,00 54391,00 31991,00 22400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24720,00 24720,00 24720,00 24720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 10



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2040,00 2040,00 2040,00 2040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4575,00 4575,00 4575,00 4575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 656,00 656,00 656,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 63430,00 63430,00 63430,00 36330,00 27100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 61430,00 61430,00 61430,00 36330,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28216,00 28216,00 28216,00 28216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2142,00 2142,00 2142,00 2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5228,00 5228,00 5228,00 5228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1506533,06 1436827,26 1435727,26 253367,00 1182360,26 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 69705,80 69705,80 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253251,00 253251,00 252651,00 82051,00 170600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65723,00 65723,00 65723,00 65723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4713,00 4713,00 4713,00 4713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10571,00 10571,00 10571,00 10571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1044,00 1044,00 1044,00 1044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73000,00 73000,00 73000,00 0,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 11



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 549154,00 549154,00 549154,00 45152,00 504002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34889,00 34889,00 34889,00 34889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2879,00 2879,00 2879,00 2879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6458,00 6458,00 6458,00 6458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 926,00 926,00 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500302,00 500302,00 500302,00 0,00 500302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31660,00 31660,00 31660,00 12660,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1860,00 1860,00 1860,00 1860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10800,00 10800,00 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 401464,06 376758,26 376758,26 0,00 376758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24705,80 24705,80 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 260000,00 260000,00 260000,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 114458,26 114458,26 114458,26 0,00 114458,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24705,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24705,80 24705,80 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 262004,00 217004,00 216504,00 113504,00 103000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84617,00 84617,00 84617,00 84617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6983,00 6983,00 6983,00 6983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15664,00 15664,00 15664,00 15664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2440,00 2440,00 2440,00 2440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 12



4300 Zakup usług pozostałych 80200,00 80200,00 80200,00 0,00 80200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 752273,94 633632,10 122632,10 1900,00 120732,10 511000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118641,84 118641,84 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 286000,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 286000,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 286000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 225000,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 225000,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 236273,94 117632,10 117632,10 1900,00 115732,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118641,84 118641,84 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57595,09 57595,09 57595,09 0,00 57595,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18401,36 18401,36 18401,36 0,00 18401,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39735,65 39735,65 39735,65 0,00 39735,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112941,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112941,84 112941,84 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5700,00 5700,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 244000,22 94000,22 44000,22 0,00 44000,22 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 94000,22 94000,22 44000,22 0,00 44000,22 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21220,00 21220,00 21220,00 0,00 21220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20780,22 20780,22 20780,22 0,00 20780,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 17971473,50 15331299,89 13463752,89 9190274,01 4273478,88 591400,00 1126147,00 0,00 0,00 150000,00 2640173,61 2640173,61 0,00 0,00

Rodzaj zadania:  Zlecone
Z tego

z tego:
z tego:Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 

wydatki na 
programy 

finansowan

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

fizycznych;
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

i gwarancji na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 53656,00 53656,00 53656,00 52356,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53656,00 53656,00 53656,00 52356,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43300,00 43300,00 43300,00 43300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4556,00 4556,00 4556,00 4556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1324,00 1324,00 1324,00 1324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1324,00 1324,00 1324,00 1324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1101,00 1101,00 1101,00 1101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 44124,00 44124,00 44124,00 17280,00 26844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

26844,00 26844,00 26844,00 0,00 26844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26844,00 26844,00 26844,00 0,00 26844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17280,00 17280,00 17280,00 17280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17280,00 17280,00 17280,00 17280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6256872,00 6256872,00 281906,00 238784,00 43122,00 0,00 5974966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3720004,00 3720004,00 55800,00 36330,00 19470,00 0,00 3664204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3664204,00 3664204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3664204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28216,00 28216,00 28216,00 28216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2142,00 2142,00 2142,00 2142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5228,00 5228,00 5228,00 5228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8170,00 8170,00 8170,00 0,00 8170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 14



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2536868,00 2536868,00 226106,00 202454,00 23652,00 0,00 2310762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2310762,00 2310762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2310762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41560,00 41560,00 41560,00 41560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3188,00 3188,00 3188,00 3188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157706,00 157706,00 157706,00 157706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12052,00 12052,00 12052,00 0,00 12052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 6357476,00 6357476,00 382510,00 309744,00 72766,00 0,00 5974966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 15



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowanie deficytu i rozdysponowaniem pozostałości 
środków z lat ubiegłych w 2017 roku

Przychody Kwota w złotych Rozchody Kwota w złotych
1. Przychody 
ogółem

2.629.406,00 1.Rozchody 
ogółem

500.454,00

W tym:
§ 952- przychody 
z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

2.629.406,00
W tym:
§ 992- spłaty 
otrzymanych krajowych 
kredytów i pożyczek

500.454,00

2. Dochody 
budżetu gminy

22.237.274,30 2. Wydatki 
budżetu gminy

24.366.226,30

Razem 1+2 24.866.680,30 24.866.680,30

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 250 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00

Projekt i realizacja budowy Łącznika między sieciami 
wodociagowymi w Gidlach ul. Cmentarna 100 000,00

Projekty uzbrojenia terenu na osiedlu w Gidlach 150 000,00
Stanisławice-Strzała budowa wodociągu i kanalizacji 1 000 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Budowa ujęcia wody w CiężkowicachI 100 000,00

600 Transport i łączność 721 825,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Budowa dróg powiatowych 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 621 825,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 825,97
Budowa drogi Piaski ul. Miodowa 150 000,00
Droga Górki - Zberezka budowa dogi 250 000,00
Kajetanowice - wykonanie chodnika ul. Słoneczna 8 562,82

Michałopol - modernizacja drogi metodą powierzchniowego 
utwardzenia 108 907,63

moderbnizacjia mostu w Rudzie 50 000,00

Wojnowice- wykonanie projektu budowy chodnika Wojnowice-Góry 4 355,52

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

udział w budowie dróg gminnych 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Zakupy nieruchomości i gruntów 150 000,00

750 Administracja publiczna 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Projekt i budowa budynku administracyjnego 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Traktorek- kosiarka 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Projekt i budowa zjazdu i chodnika przy Przedszkolu w Pławnie 10 000,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 705,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 705,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 705,80

 Strzała -dokumentacja i dobudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Strzała 12 671,83

Piaski -dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Wolności do ul. 
Krótkiej oraz ul. Długa i Miodowa 7 000,00

Włynice -  dobudowa oświetlenia w miejscowości Ojrzeń-Budy 5 033,97

90095 Pozostała działalność 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
zakup beczki asenizacyjnej 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 118 641,84

92195 Pozostała działalność 118 641,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 941,84
Borowa -  budowa świetlicy wiejskiej 112 941,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00
Gowarzów - budowa i zakup placu zabaw 5 700,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
przebudowa boiska sportowego w Gidlach 150 000,00

Razem 2 640 173,61

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałąnia Narkomanii na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan
851 85154 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

(wynagrodzenie dla członków komisji za udział 
w posiedzeniach)

4.500,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe ( umowa  zlecenia 
dla koordynatora działań komisji, punkt 
konsultacyjny)

17.790,00

851 85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
plakatów, ulotek, nagród dla uczestników 
konkursów, zawodów)

13.610,00

851 85154 4300 zakup usług pozostałych ( koszty biegłych, 
programy profilaktyczne, zakup kolonii, )

43.000,00

851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
851 85154 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
600,00

Razem 80.000,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
w 2017 roku

Z tego:
W tym:

Lp. Dział Rozdział § Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące

Wydatki
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

1
2

900
900

90019
90019

0690
4210
4300

9.000,00
2.000,00
7.000,00

2.000,00
7.000,00

2.000,00
7.000,00

RAZEM 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie w 2017 roku

Z tego:
W tym:

Lp. Dział Rozdział § Dochody 
ogółem

(dochody 
bieżące)

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące

Wydatki
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Wynagro-
dzenia 

i składki od 
nich 

naliczone

1 900

900

90002

90002

0490

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
4700

529.728,00

34889,00
2879,00
6458,00
926,00

1000,00
500.302,00

600,00
1100,00
1000,00

34889,00
2879,00
6458,00
926,00

1000,00
500302,00

600,00
1100,00
1000,00

1000,00
500302,00

600,00
1100,00
1000,00

34889,00
2879,00
6458,00
926,00

RAZEM 529.728,00 549.154,00 549.154,00 504.002,00 45.152,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

w Gidlach
286.000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Gidlach

225.000,00

Razem: 511.000,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe na sfinansowanie zadań realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych  i nie działających w celu osiągnięcia zysku w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji
1 801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego
-uczęszczanie dzieci do Przedszkoli 
Niepublicznych

28.000,00

2 852 85203 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego
- za  dzienny pobyt osób w ośrodku 
wsparcia

2.400,00

3 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
– piłka nożna na terenie Gminy Gidle

50.000,00

OGÓŁEM 80.400,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan finansowy na zadania zlecone - dochody

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 656,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 53 656,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 324,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 324,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 324,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

852 Pomoc społeczna 44 124,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 26 844,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 844,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 280,00

855 Rodzina 6 256 872,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 720 004,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 3 720 004,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 536 868,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 536 868,00

Razem: 6 357 476,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 656,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 300,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 556,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 324,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 101,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
852 Pomoc społeczna 44 124,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 26 844,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 844,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 280,00
855 Rodzina 6 256 872,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 720 004,00

3110 Świadczenia społeczne 3 664 204,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 216,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 228,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 744,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 536 868,00

3110 Świadczenia społeczne 2 310 762,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 560,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 188,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 706,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 052,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

Razem: 6 357 476,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017  roku

Z tego:

W tym:

Dział Rozdział Paragraf Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki
bieżące Wynagro-

dzenia 
i pochodn

e

Wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

dotacje

Wydatki  
majątkowe

600 60014 2320

4210
4300

37.276,80

6.212,80
31.064,00

6.212,80
31.064,00

0
0

6.212,80
31.064,00

RAZEM 37.276,80 37.276,80 37.276,80 0 37.276,80 0

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
750 Administracja publiczna 117 złotych

75011 Urzędy Wojewódzkie 117 złotych
0690 wpływy z różnych opłat

(opłaty za dane osobowe)
117 złotych

852 Pomoc społeczna 1.300 złotych
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
1.300 złotych

0830 Wpływy z usług 1.300 złotych
855 Rodzina 46.900 złotych

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia
społecznego

46.900 złotych

0980 wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego

46.900 złotych

OGÓŁEM 48.317 złotych

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXVI/181/16

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 ROK

Lp. Nazwa 
sołectwa

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota planowanych 
wydatków na 2016 rok

12.941,84
2.000,00

1. Borowa - budowa świetlicy wiejskiej
- wykonanie projektu placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej

921
921

92195
92195

6050
4300

14.941,84
6.752,562. Chrostowa - utwardzenie grysem i skropienie asfaltem 

drogi od posesji Nr 15
600 60016 4300

6.752,56

1.500,00

970,00

10.220,00

9.780,22

3. Ciężkowice - wycieczka dla dzieci szkolnych nad zalew 
w Poraju
- zorganizowanie festynu wraz z PSP 
Ciężkowice z okazji Dnia dziecka
- rozbudowa i modernizacja boiska na terenie 
szkoły Podstawowej w Ciężkowicach
(zakup materiałów, bramek, zakup i montaż  
piłkochwytów itp.)

926

921

926

92695

92195

92695

4300

4210

4210

4300
22.470,22
12.734,30

8.000,00

5.000,00

1.000,00
2.000,00

4. Gidle - zakup bramy  garażowej, zakup materiałów 
budowlanych do remontu w OSP Gidle
- zakup komputera, instrumentów muzycznych 
dla orkiestry przy OSP Gidle
- zakup drzwi do zaplecza dla klubu sportowego 
VIS Gidle
- zakup paliwa do udrażniania rowów
- zakup materiałów na „Dożynki” oraz rac 
świetlnych

754

754

926

600
921

75412

75412

92695

60016
92195

4210

4210

4210

4210
4210

28.734,30
5. Graby - zakup kręgów na wjazdy przy drodze gminnej 

wraz z transportem
600 60016 4210

4300
6.500,00
1.000,00

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 1



400,00
346,74

- zorganizowanie Festynu Sołeckiego dla dzieci
( wynajem urządzeń, zakup słodyczy)

921 92195 4210
4300

8.246,74
5.700,00
5.620,00
3.391,96

6. Gowarzów - budowa i zakup placu zabaw
- remont drogi w kierunku drogi E16
(zakup żużla i transport)

921
600

92195
60016

6060
4210
4300

14.711,96
9.608,66
2.000,00

7. Górka - remont świetlicy wiejskiej ( wymiana dachu)
- zakup paliwa do czyszczenia rowów

921
600

92195
60016

4270
4210

11.608,66
8.562,828. Kajetanowice - wykonanie chodnika ul. Słoneczna (od 

kapliczki w stronę Piasków)
600 60016 6050

8.562,82
8.792,709. Kotfin Remont świetlicy wiejskiej- kontynuacja 921 92195 4270
8.792,70
8.017,35
1.032,70
1.000,00
1.300,00

10. Ludwików - zakup kruszywa do naprawy drogi 
w Ludwikowie w kierunku lasu wraz 
z transportem
- czyszczenie rowów (zakup paliwa)
- zakup wyposażenia do świetlicy (gry i sprzęt)

600

600
921

60016

60016
92195

4210
4300
4210
4210

11.350,05
8.907,6311. Michałopol - modernizacja drogi metodą powierzchniowego 

utwardzenia
600 60016 6050

8.907,63
7.000,00

3.500,00
1.654,61

12. Piaski - dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul.  
Miodowej
- remont świetlicy wiejskiej i wyposażenie 
(zakup materiałów, robocizna)

900

921

90015

92195
92195

6050

4210
4300

12.154,61
13.000,00

5.000,00
5.000,00
3.000,00
2.734,30

13. Pławno - wymiana okien i drzwi oraz remont 
sanitariatów w OSP Pławno
- remont łazienki w świetlicy Pławno
- założenie monitoringu w parku oraz 
nasadzenie drzew i krzewów
- remont szatni w klubie sportowym w Pławnie
- założenie monitoringu na placu zabaw

754

921
900
926
921

75412

92195
90004
92695
92195

4270

4300
4300
4300
4300

28.734,30
5.000,00
6.694,86

14. Ruda -wykonanie oświetlenia na placu zabaw
Zakup sprzętu na plac zabaw

921
921

92195
92195

4300
4210

11.694,86
15. Stęszów - zakup zabawek na plac zabaw, oraz zakup 921 92195 4210 3.781,06

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 2



2.500,00
3.500,00

1.500,00
500,00

paliwa do koszenia placu
- zakup sprzętu AGD do wyposażenia świetlicy
- zakup bramy i materiałów do montażu 
ogrodzenia
- zakup kruszywa wraz z transportem

921
921

600

92195
92195

60017

4210
4210

4210
4300

11.781,06
12.671,8316. Stanisławice -dobudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Strzała -kontynuacja
900 90015 6050

12.671,83
7.500,00
2.000,00
3.500,00
4.355,52

17. Wojnowice - remont boksu garażowego w OSP
- czyszczenie rowów (zakup paliwa)
- utworzenia boiska do piłki nożnej
- wykonanie projektu budowy chodnika 
Wojnowice -Góry

754
600
926
600

75412
60017
92695
60016

4270
4210
4300
6050

17.335,52
5.033,97
6.000,00

18. Włynice - budowa oświetlenia na Ojrzeniu (Budy)
- zakup paliwa do czyszczenia rowów

900
600

90015
60016

6050
4210

11.033,97
8.401,2719. Wygoda - remont przystanku autobusowego 600 60016 4300

8.706,49
5.189,28
3.000,00

20 Zabrodzie -  wykonanie ogrodzenia placu pod budowę 
świetlicy ( zakup oraz montaż)

921 92195 4210
4300

8.189,28
300,00
458,26

7.000,00

21. Zagórze - zakup i montaż lampy ulicznej

- zakup urządzeń na plac zabaw , oraz sprzętu 
do gry w badmintona, piłkę nożną, kosza

900

921

90015

92195

4210
4300
4210

7.758,26
RAZEM: 275.159,66

Id: 7819810A-D04F-43E0-8FAF-E46980D3A0AB. Podpisany Strona 3




